

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1732184625093**

Denumirea procedurii de achiziție: **Instrumentar medical**

Autoritatea contractanta: **IMSP Institutul Mamei si Copilului**

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (0 TVA)	Suma fără TVA	Termenul de Livrare	Valoarea estimativa fara TVA
33162200-5	1	Lot 1//Tissue forceps Standard, length 20 cm, teeth 1x2	buc	50	80,00	4000,00	30 zile la solicitare, pe parcursul anului 2025	25000
	2	Lot 2//Tissue forceps De Bakey, length 20 cm, tip 3.5 mm	buc	20	324,17	6483,33		10000
	3	Lot 3//Hemostatic forceps Rochester-Carmalt, length 20 cm, curved tip	buc	50	320,00	16000,00		30000
	4	Lot 4//Sponge forceps Foerster, length 25 cm	buc	20	305,83	6116,67		16000
	5	Lot 5//Needle holder Mayo-Hegar, length 20 cm	buc	30	181,67	5450,00		24000
	6	Lot 6//Uterine curette Bumm, rigid, sharp, size n. 16, length 35 cm	buc	10	278,33	2783,33		8000
	7	Lot 7//Hemostatic forceps Halsted-Mosquito, length 21 cm, curved tip, teeth 1x2	buc	20	179,17	3583,33		12000
	8	Lot 8//Dressing forceps Collin, length 25	buc	30	140,00	4200,00		24000
	12	Lot 12//Patella Holding Forceps, 2x2 sharp teeth, 185 mm	buc	1	926,67	926,67		5100
	13	Lot 13//FROSCHE Bone Holding Forceps, 180 mm,	buc	2	694,17	1388,33		10400
	14	Lot 14//FERGUSON Bone Holding Forceps, 12mm wide	buc	2	724,17	1448,33		12200
	15	Lot 15//FARABEUF Bone Holding Forceps, 260 mm	buc	2	1158,33	2316,67		18000
	16	Lot 16//FARABEUF LAMBOTTE Bone Holding Forceps, with ratchet	buc	2	1245,83	2491,67		19400
	17	Lot 17//KERN Bone Holding Forceps, with ratchet,	buc	2	648,33	1296,67		6800
	18	Lot 18//KERN Bone Holding Forceps, without ratchet	buc	2	915,00	1830,00		6500

33162200-5	19	Lot 19//KLEINERT KUTZ Bone Rongeur, 2mm jaw, Slightly curved	buc	2	1115,83	2231,67	6740
	20	Lot 20//RUSKIN Bone Rongeur, Straight 5mm	buc	2	1248,33	2496,67	11000
	21	Lot 21//CLEVELAND Bone Cutting Forceps, angled on flat	buc	2	495,00	990,00	5600
	22	Lot 22//MINI HOHMANN Bone Lever, 6mm wide, 2mm tip	buc	4	135,83	543,33	2920
	23	Lot 23//Mallet, handle with recessed grip, Ø 35mm, 265mm	buc	2	910,00	1820,00	5300
	24	Lot 24//BRUENINGS Bone Tamper, 160mm	buc	3	631,67	1895,00	8880
	25	Lot 25//FOMON TC Rasp, double-ended, 7 x 40mm 210mm,	buc	2	1657,50	3315,00	7400
	26	Lot 26//BERRY TC Heavy Sternal Needle Holder,	buc	2	1098,33	2196,67	4780
	27	Lot 27//Wire Holding Pliers, with longitudinal and transversal grooves	buc	1	498,33	498,33	2250
	28	Lot 28//TC Multi-Purpose Plier	buc	1	2236,67	2236,67	2600
	29	Lot 29//TC Wire Cutter, 12° angled jaw,	buc	1	2236,67	2236,67	9900
	30	Lot 30//Pin Cutter, detachable handles	buc	1	4405,83	4405,83	16300
	31	Lot 31//Bone Wire Guide, hollow, sharp	buc	1	382,50	382,50	3100
	32	Lot 32//T-Handle Drill, 1.0 - 6.0mm, cannulated	buc	1	832,50	832,50	16000
	33	Lot 33//Depth Gauge	buc	1	787,50	787,50	4300
	34	Lot 34//KERRISON Punch, regular handle, 9.5mm opening	buc	1	2370,00	2370,00	9250
	35	Lot 35//RICHARDSON EASTMAN Retractor	buc	2	174,17	348,33	4800
		TOTAL:				89901,67	

Semnăt: Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova